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MyneThuneme:  «Movemy
ywen xoremsox?« «Jn, Ha
Tom Bepery!s, «YTeHox,
KOTOPBE HE YMEN WDaTe
B pyrhon~

MyneTdunemel - Heanan-
Ka yamtcAs, «TATavoK-
-<Becenan  xapycens~
N26

MyneTcepuan ~KoTewox
o Mmenu as-, sein 1
Crasxka. «A B 3TOM Cxa3-
ke Gbino TaK .~
MynsThruneme. - Kopone-
BCKHA Byrepbpoa~
«Crasxm AnA BONbLMX M
MANEHLKWX =, « Y MHAR CO-
Bauxa ComAr

Craskm pycexux nucare-
new. «Mocneanwn nenec-
TOK»

MynsTéuneme. «Ksaptet
ANA  ABYX CONMCTOB=
«YnpAsoe Tecto-, -Ka-
pycensHbm nes-, «Mpo
eHKa -

Nupuy. komeama. «Comb-
pepo~. B ponax: T. Kyna-
wos, B. MNepesanos
Pyccrmne HapoaHee cxas-
Ku. «“Mexa»
MynsTéunemb. «Tpnu
CBA3KM CONOMbI=, =Bnep-
Bbid Ha apewer, «Mea-
BEAL - NMNOBAA HOra»
«KOMMCCHA NO paccneno-
sanmo-. fipama. B ponAx:
O. E¢pemos, B. Peuen-
Tep

«Neswa~. Kunwopapc. B
ponAax. H. Crouxws, B
FocToxmH

PomanTuy. cepwan. «Mc-
uenexmwe mobosso». Me-
noapama. B ponax: H. Po-
roaa, [l. Xapuronos, 68-A
copuA

PomanTHyeckuin cepuan
wTanweman moben~. Me-
noapama. 10-A cepmn
«Bacexnna nepesepTw-

wu. Kunonosects. B po- |

nax; P. Maganos, N. Ma-
NeBaHHAR
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1:00

3:00

4:00

5:00

«Neswa~». Kunvodapc. B
ponAax: H. Crouxws, B
lNocTioxmH

PomanTiy. cepwan. «Mc-
uenerre moboswio». Me-
noapama. B ponax: H. Po-
roaa, [1. Xapuronos. 68-A
cepua

PomaHTuyecknn cepuan
«Tamnwcman moBem~. Me-
noapama. 10-A copun
Komucows no paccneno-
sarmo~. [ipama. B ponax:
O. E¢pewmos, B. Peuen-
Tep

«Bacerwne nepesepThi-

wws . Kunonosects. B po-
nax P. Maaanos, /1. Ma-
NEBAHMAA

MyneThuneme:. «Ksaptar
ANA  ABYX  CONMCTO8=
«¥Ynpamoe tector =Ka-
pycenshsit nes», «lNpo
uLeHa -

MyneTCBPMAN = KOTEHOx
O menm [ass Ben 1
Nipwy. komeann, -Comd-
pepo~. B ponax T Kyna-
xo#, B. Nepesancs
Pycormne HapOaHue Crad-
K1 «Mexa~
MynbT§rnume = Kopone
BCKMH tyrepbpoa~
«Crasxm anA BONLWMX ¢
MANGHLI = =Y MHaR CO-
Bawa Comax

CrasxW pyccxmx nucare-
nen. «Mocneanmi NEnNec:
TOK

MyneTdmnemel «Tpw
CBAIKM CONOMbI=, «Bnep
BL@ Ha apene~, ~Mea-
BeAb - MMNOBAA HOMa
Craska =A 8 3TOH Cxas
K8 OeiND Tax
MynsT@mnemel. -Ksaprer
ANA  ABYX CONMCTOB»
YnpAamoe Tectos, «Ka-
DYCENLHBIA NA8~
MyneTcepuan, =KoreHox
N0 umerm as«, soin 2
MyneTdunbm, =3aH40HOK
W Myxa-

Pycoxme HapoaHme Cxal-
KM «B HEBKOTOPOM
uapcree. -
MynbTdunems.  «MNepe-
menra N'2«, «[pumose-
HMA  Mypaunkme«, «Ha-
TOPMOPT=, «KyBGow~
MynsTdunemsl.  «Orypey-
“aA nowajaxa=, -Kopab-
N = AABAA Wl Dywsa -
KuHoNosecTs. - 3acexpe-
“48HHBIM ropoa~. B ponsax
C RAxywnH, A, Kynpuanoe
«MyJbKaNbHLIM Mara3nH-
we=, =[pHeeT mapTeuw-
Ke= MynkT§HNbMb
Cranm HApOAOE wmwpa
= HCNONHeHne xanammm -
=XOoMyT ANA MapxmM3Ia-
Cou.-ncuxon apama B
ponax. [l 3amynus, A
Kyaneuos

Menogpama «AcA- B
ponax: E Kopewesa B
Eaencs

PomanTiy. cepwan «Mc-
uenexsmne mobosen- Me-
noapasa B ponax: H Po-
rosa, [1. Xaputonos. 69-a
cepMA

8:30

9:10

9:20

10:25

10:50

12:00

12:30

12:40

1:20

1:35

2:05

2:50

3:20

4:30

4:55

5:30

7:00

9:00

10:00 PomaHTHyeckmn cepwan
«Tammcmarn molen- Me-
nogpama. 11-A cepmA

11:00 -OamHHaALATHL Ha-

Aexax. CROPTHBHAA Ku-
wonosects. B ponax
A Nanawos, N. Buponan-
HEH

NATHAUA 24 MAPTA
1:00 Menoapama. «Aca- B
ponax: E. Kopewesa, B.
Esenos
Pomantiy. cepman «Wc-
uenerme Mmoboseo-. Me-
noapama. B ponax: H. Po-
rosa, [l Xapwtonos. 69-a
cepMA
PomaHTH4eckmm cepwan
«Tamnmcman noBam- Me-
noapama. 11-A capmA
«XOMYyT ANA mapxuaa
Cou -ncuxon. apama. B
ponax: [l 3amynue, A
Kyaneuos
«OavHKanuate Ha-
nexa= CnoprvaHan Kn-
nonosecTs. B ponax: A
Mananos, . Buponanren
MynsTuneme.  «MNepe-
warma N2», «[Mpmmove-
HHA  Mypaumm-, «Ha-
TOPMOpT =, =KryBox»
MynsTcepman, «Kotexox
no wmern Mas=, Buin.2
KunonosecTs, «3acexpe-
“YeHHLM ropoa=. B ponax:
C. Rxyrmn, A. Kynpsanos
MynsThunsmst. «Orypey-
Han nowaaxawr, =Kopab-
e, « ACHBAA MIPYWwKa =
Crasku Haponos mupa
=HCNONHeHne xenarmm-
MynsTéunbmsl.  «Myasi-
KANbMbIA  MArasmH4MK
«MpwseT MapPThILKE»
MynsTounbu. = 3air4omox
W MyXa»

Pycoxiue HapoiHwe Cras-
KM, «B  mexoTOpOM
uapcree...»
MynsTdunbmel. «MNape-
merKa N2+, «[pwniove-
WA Mypaumu=, «Ha-
ToPMOpPT», «KnyBow=
MynsTcepman. «Kotewox
no umern [as-, ssin.3
MyneTéunem. «Moason-
M@ OepeaThis

Pyccxme vapoamse cxas-
Kn. «Yyao-mensHmua=
MynsThmnumsl. «3wen Ha
wepaaxe~, «~Hawa HAWA=,
«Becenan xapycens-N'27
“Mnwisn, xopab-
nuK.. = KyHonosects. B
ponax; C. Cramora, N
Larmum

Crasxy Haponos mwpa
«30N0Tan BHTHUNONA»
MyneTdhunem. «Caer xne-
Ga~

«MoxurHrend BOAbI=
KpumunansHan  dawra-
aun. B ponax: C. Pomen-
uos, A. Konkywosa
«Moi OGoesoi pacyer-
Mpwemoy, $unem. B po-
nax: B. Cumproe, H, Ero-
posa

Pomartiy. cepwan. «Me-
uanexme moboswio-. Me-
noapama. B ponax: H. Po-
rosa, [l. Xapwronos. 70-n
capHa

PomanTuyeckuwi cepwan
«Tanmcwan moGems, Me-

3:00

4:00

5:00

6:30

8:30

9:10

9:20

10:30

11:00

11:30

11:50
12:05

12:35

1:15

1:30

2:40
3:00

3:30

4:45

5:15

5:30

7:00

9:00

10:00

11:00

(646) 218-6900

noapama 12-A cepua

« Bacerrm Npvass- Kn-
wonosecTs. B ponmx: A
@anousH, M. KocTonesc-
LYL

CYBBOTA 25 MAPTA

1:00

3:00

4:00

5:00

6:30

8:30

9:40

9:50

11:00

11:30

11:55

12:15

12:55

1:30
2:50
3:00

4:30

6:00

9:00

10:00

«Mow GoesOn pacwers
MNpwemoy punem B po-
nax B Cwmmpros, H . Ero-
posa

Pomantiny. cepwan -~Mc-
uenerme MobOBLIO . Me-
noapasa B ponax: H Po-
rosa. [ Xaputonos 70-A
cepwR

PomaHTreckn cepwan
«Tanmcmar niolsw- Me-
noapama 12-A cepwA
“MloxHuTHTENK B0 Abi~
KpumuHaneHan §$anTa-
A B ponax. C Poxew-
uoe, A Konkywosa
«BecenHwn NpHIwe - Kn-
wonosecTe B ponAx: A
CanoweH, M KocToneac-
LV

«Mripign ropal-
nmK » Kumwonosects. B
ponax C. Cramora, N
LWarwH

MyneTcepuan «~KoTenox
No uMeHK Mas=. Ben.3
Mynetdmrnem. ~Moason-
Hbe Bepersi-

Craskw Hapoaos wmWpa
« 30N0TAR AHTUNONE»
MyneTHMBMbL = 3MBH Ha
wepaaxe~, «Hawa waHA-~
Pycckme HapoaHbie Cra3-
KK =Yy a0-MeNsHMLE >
MynsTPuieme. «Beprure
Pexca~, ~lope we Depa~,
«MBarywso=
MyneTdmnem. «Hacnea-
cTeo sonwebmxa baxpa-
MyneTceépman ~KoTeHox
Nno umenn Mas~ Bein.4
Dunem-crasxa. - lercrso
Bembiu-

MyneThrnem. = MO# NpUa-
rens Ceerodop»
Pyccrme HapoaHbe CKas-
Kn ~Bacumca My nmw-
pﬂu

«ANEHBEKHH  UBETOMEK =
Dunem-craaxa. B ponax
M. Unekuesa, 1. Aypos
«\UTtopmosoe  npeayn-
pexaeHve» MNcwxon
Apama. B ponax. A. Xap-
xoga, H. Eroposa
«BocrmTaHmwe XecToKoC-
™ Y XeHum M coBaxs
Neuxonorwy. Apama. B
ponAx: E FAwxosnesa, A
Nwenanc. 2 cepmm
Pomaxtiy. cepuan. «Mc-
uenerme mobosso- Me-
noapama. B ponAx. H Po-
roaa, [l Xapurowos 71-A
cepmA

PomanTm4eckmn cepwan
=Tanmcman moben- Me-
noapama. 13-A cepwA
«OopTyHa~ Komeawn B
ponax: B. Kmxalnase, A
NeTtpemso

BOCKPECEHbBE 26 MAPTA

1:00

4:00

5:00

6:00

7:30

9:30
9:40

10:50

11:00

12:15

12:25

12:50

1:20

2:50

3:20

6:00

9:00

10:00

11:00

«Bocrmranmne mMecTokoc-
TH ¥ XeHumH W cobax-
Mcuxonoruy, apama. B
ponAx E Axosnesa
A Nwananc. 2 cepvwn
PomamTiy, cepwan. «WMc-
uenexme mobossio- Me-
noapasa. B ponax: H Po-
rosa, [l Xapwtonos 71-A
cepwa

PomanTHyeckum cepwan
«Tamcsan mobeu=. Me-
noapama. 13-a cepua
«liropmosoe  npeayn-
pexaeHnes Mcwxon
Apama. B ponax: A, XKap-
xosa, H. Eroposa
«~@oprywa~ Komegwn B
ponax: B. Kmxabuaze, A
Netperwo

MymeTcepman. «KoTtewox
no wMerHd [ae», Bwin. 4
«ANSHLEHMH  LUBETOYEK »
Ounbm-craaxka. B ponax:
M Unemvesa, N dypos
MynThunem. « MO# Npma-
Temn Ceetodop»
MynsTdmnemel. «BepHute
Pexca», «lope we Benax,
«Meamywmo»

Pyccxkue HapoaHwe cxaa-
K. «Bacunmca Misynmu-
Haw

Crazxm 3apybemHbix nm-
carenen. «fopwovex ka-
[TTE

MynsTuneme:. «3emnA-
HauHei goxuaKs, «Cno-
HEHOK M NMCHMO =, «Pajy-
ran

Pycoxme HapoaHbie cras-
kn. «Bomuebuan nruiyan
MyneTcepman. «Kortemox
no uMexm Mas=, swin 5
«Liapeswy Mpowa». Mya
ckaaxa-xomeawA, B. po-
nax: C. Maptesios, B. 30-
NOTYXHH

MynsTéunemesl.  «Ykpa-
NeHHLIA MeCAL~, «3any,
KOTOpb mobun AasaTs
COBETHI»
«lOHOCTE
DunbM-craxa
«3amwx~. Cou apama B
ponax: . Bexos, O, Kpa-

cvma
Bepa~

Bembn-

«ManeHnsxan
Cou.apama. B ponax: H
Heroaa, A. Coxonos
PomanTiy. cepman. «Mc-
uanemme Mobosso-. Me-
noapama. B ponax: H. Po-
rosa, fl. Xapwtomos. 72-n
cepma

PomanTHueckuil  cepman.
«Tanmcman mobawe, Me-
noapama. 14-A cepua
«Mporynxa=. Menoapa-
Ma, B ponsx: M. MNerosa,
M. Bapuwax
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